

FRANKS HÆLE- OG NØGLEBAR ApS

Klaregade 13
5000 Odense C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2016

Frank Carsten Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FRANKS HÆLE- OG NØGLEBAR ApS Klaregade 13 5000 Odense C Telefonnummer: 28936280 e-mailadresse: susannelykkejensen@hotmail.com CVR-nr: 33745788 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Reparation af fodtøj og produktion af nøgler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 – 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -9.613 og en egenkapital på kr. 140.000

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		496.757	
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		496.757	477.301
Personaleomkostninger		-499.417	-473.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-22.660	-16.609
Andre finansielle indtægter		272	-453
Øvrige finansielle omkostninger		-100	
Ordinært resultat før skat		-22.488	-17.062
Skat af årets resultat	1	12.875	3.700
Årets resultat		-9.613	-13.362
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-9.613	-13.362
I alt		-9.613	-13.362

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	40.000	60.000
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	70.000
Råvarer og hjælpematerialer		61.500	57.225
Varebeholdninger i alt		61.500	57.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		43.000	55.728
Andre tilgodehavender		5.627	
Tilgodehavender i alt		48.627	55.728
Likvide beholdninger		78.317	77.548
Omsætningsaktiver i alt		188.444	190.501
Aktiver i alt		238.444	260.501

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		60.000	69.613
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		140.000	149.613
Hensættelse til udskudt skat			9.300
Hensatte forpligtelser i alt			9.300
Skyldig selskabsskat		-3.575	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-3.575	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.019	98.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.019	101.588
Gældsforpligtelser i alt		98.444	101.588
Passiver i alt		238.444	260.501

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	12.875
Regulering vedrørende tidligere år	0
	12.875

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver 1. oktober 2015	60.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2014	40.000
Årets afskrivninger	20.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016	40.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen